
Copyright © by million-Holdings All rights reserved.

■News Release
2025.2/12

株式会社ミリオンホールディングス

【パートナー締結のお知らせ】

この度、株式会社ミリオンホールディングスは「株式会社マルコー」と
パートナー締結をいたしましたことをお知らせいたします。

弊社は2025年2月1日付で、千葉県香取市にて天然酵母パンの製造、
販売を行っている「株式会社マルコー」の全株式を取得し、
同社とパートナー締結いたしました。

今後はパートナーとしての相乗効果を最大限に活用し、
両社が持つ強みを結集させることで、共に店舗改善や展開に向けて
相互協力関係を築きさらなる成長と発展を遂げることを目指し、
お客様のご期待に一層お応えできるよう日々精進してまいります。

何卒倍旧のご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

■パートナー会社情報■
会社名：株式会社マルコー
代表者：新井翔大
事業内容：飲食業
ホームページ：https://maruko-sawara.com/bakery/

本件に関する問い合わせ先

■担当 ： 株式会社ミリオンホールディングス 広報PR担当
■E-mail ： info@million.ne.jp


	スライド 1

